
 

 

POSTANOWIENIE NR 116/2019 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Glinojeck 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Glinojecku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie I 

 

/-/ Mariusz Waldemar Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 116/2019  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Glinojecku, ul. 

Płocka 7, 06-450 Glinojeck: 

 

1. Małgorzata Goszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

2. Patrycja Goszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

3. Kazimierz Konstankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dukt 

4. Kinga Kutrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żeleźnia 

5. Bogumiła Łątkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kondrajec Szlachecki 

6. Joanna Matuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

7. Martyna Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

8. Eliza Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Glinojeck 

9. Dominika Szczechowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Giżynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa w Glinojecku, ul. Ciechanowska 8 C, 06-450 

Glinojeck: 

 

1. Katarzyna Renata Babicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

2. Krzysztof Baranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

3. Iwona Dobrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

4. Łukasz Gabriel Goszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

5. Patryk Góźdź, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Glinojeck 

6. Łukasz Koziarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Glinojeck 

7. Mariusz Przybyszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

8. Sylwia Tarka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

9. Roman Bernard Wieseń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Glinojeck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Glinojecku, ul. Polna 2C, 

06-450 Glinojeck: 

 

1. Monika Barbara Czerniakiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Budy Rumockie 

2. Kamil Gadomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Garwarz 

3. Janina Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Glinojeck 

4. Zofia Danuta Jeżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

5. Grażyna Marianna Kazula, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

6. Edyta Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Garwarz 

7. Bożenna Jadwiga Malinowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Glinojeck 

8. Bożena Mikołajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Glinojeck 

9. Teresa Zagórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury, Ościsłowo 37, 06-452 Ościsłowo: 

 

1. Weronika Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ościsłowo 

2. Zbigniew Stanisław Czajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ościsłowo 

3. Tomasz Długoszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ościsłowo 

4. Wioletta Góźdź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Glinojeck 

5. Nina Matuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Glinojeck 

6. Ilona Rudnicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ościsłowo 

7. Jarosław Sobczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Woli Młockiej, Wola Młocka 32, 06-

450 Glinojeck: 

 

1. Monika Berg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mączewo 

2. Włodzimierz Jan Brzozowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płaciszewo 

3. Danuta Goszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Młocka 

4. Antoni Janusz Goszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola Młocka 

5. Grzegorz Goszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

6. Przemysław Iwański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Śródborze 

7. Izabela Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Płaciszewo 

8. Justyna Kurowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Budy Rumockie 

9. Dawid Przybyszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinojeck 

 

 


